

ĀdenssaimniecĀbas sakĀrtoĀjanas projekti PreiĀu novada PelĀos un PrĀkuĀos noslĀgti

Wednesday, 15 February 2012

Parakstot nobeiguma dokumentĀciju, PreiĀu novada pašvaldĀba noslĀgusi divus ĀdenssaimniecĀbas sakĀrtoĀjanas projektus - "ĀdenssaimniecĀbas infrastruktĀras attĀstĀba PreiĀu novada PelĀu ciemĀ" un "ĀdenssaimniecĀbas infrastruktĀras attĀstĀba PreiĀu novada PrĀkuĀu ciemĀ", kuru realizĀcijai pašvaldĀba izmantoja aizdevumus no SIA "Vides investĀciju fonds". Projekti tika Āstenoti ar Eiropas reĀionĀlĀ attĀstĀbas fonda (ERAF) lĀdzfinansĀjumu.

Projektu ietvaros abos ciemos tika veikta ĀdensapgĀdes tĀklu rekonstrukcija, uzlabota dzeramĀ Ādens kvalitĀte, nodrošinĀts normatĀviem atbilstošs Ādens spiediens, samazinĀta dzeramĀ Ādens infiltrĀcija gruntsĀdeĀtos un Ādens zudumi, kĀ arĀ - sakĀrtota centralizĀtĀ kanalizĀcijas sistĀma un nodrošinĀts, ka tĀ funkcijas veic atbilstošĀ normatĀvajĀm prasĀbĀm. BĀvdarbus PrĀkuĀu ciema ĀdenssaimniecĀbas sakĀrtoĀjanas projekta ietvaros 374 604 LVL apjomĀ veica uzĀtĀmums "KrĀslavas bĀve", bet autoruzraudzĀbu - tehniskĀ projekta izstrĀdĀtĀji SIA "LL Premium Designs". PelĀu ciema projektĀ paredzĀtos bĀvdarbus 3 299 LVL apjomĀ veica SIA "Daugavpils bĀvmehānizĀcija", autoruzraudzĀbu - SIA "LL Premium Designs". Abu ĀdenssaimniecĀbas sakĀrtoĀjanas projektu kopĀjĀs izmaksas tuvojĀs 750 tĀkst. LVL. 85% no šo projektu attiecinĀmajĀm izmaksĀm jeb nedaudz zem 520 tĀkst. LVL tika lĀdzfinansĀti no ERAF lĀdzekĀjiem, bet pašvaldĀba lĀdzfinansĀja 15% no projektu attiecinĀmajĀm izmaksĀm un neattiecinĀmĀs izmaksas. Savas lĀdzfinansĀjuma daĀsas segšānā, ERAF daĀsas priekšfinansēšānā un PVN priekšnodokĀa apmaksai PreiĀu novada pašvaldĀba izmantoja iespĀju saĀņemt no Vides investĀciju fonda ĀpašvaldĀbi izdevĀgu aizĀtĀmumu 340 191 LVL apmĀrĀ. Vides investĀciju fonds sniedz aizdevumus pašvaldĀbĀm un pašvaldĀbu uzĀtĀmumiem ĀdenssaimniecĀbas sakĀrtoĀjanas projektu Āstenošānā, kĀ arĀ finansĀ vides infrastruktĀras projektus citĀs jomĀs - videi draudzĀga siltumapgĀde, tĀrĀraĀošānā, Āku siltinĀšānā un atkritumu otrreizĀja izmantošānā. VairĀk informĀcijas par projektiem iespĀjĀm piesaistĀt finansĀjumu var iegĀt Vides investĀciju fonda mājas lapĀ www.lvif.gov.lv vai specializĀtajĀ mājas lapĀ www.videsrisinajumi.lv

Kontaktpersonas:

Vides investĀciju fonda projektu vadĀtĀjs Aldis Pommers, tālr. 67 845 111,
PreiĀu novada domes attĀstĀbas daĀsas vadĀtĀjs ZigmĀrs Erts, tālr. 65 322 766